工业平板电脑
特性
PPC-157T
CPU
CPU FSB 533/667 MHz
945GME + ICH7M
    396.5 x 317.6 x 103.5 mm (15.6" x 12.5 x  4.08")
6 kg (13.22lb)

 PPC-157T 的灵活选择为用户提供了一个更友好的接口，从而可以满
足各种不同应用的需求。
订购信息
产品型号 描述
PPC-157T-BAREE  15" C2D 平板电脑，无触摸屏
PPC-157T-BARE-TE 15" C2D 平板电脑，带电阻式触摸屏
PPC-155T STAND PPC-154/155/175/177系列产品的桌面安装套件
PPC-ARM-A03 PPC ARM VESA标准
PPC-174 WL-MT PPC系列产品的壁挂式安装套件
PPC-155 RACK-MT PPC-155/157机架安装套件
1702002605 电源线 90D 220V EUROPEAN 250V/6A, 1.8M
1702002600 电源线 UL/CSA (USA) 180D 125V/10A 1.83M
989K017700E 可选磁盘驱动器托架 PPC-157/177 (W/O ODD)
989K017701E COMBO (SATA) 模块，可用于PPC-157/177
989K017702E DVD-RW (SATA) 模块，可用于 PPC-157/177
989K070600E PCI 转接卡，可用于PPC-157/177
A: 线路输入/线路输出/麦克输入
B: PS2 鼠标及键盘
C: USB 2.0 x 4
D: VGA 接口
E: 电源开关
F: AC接口
G: PCI-E 插槽x 1
H: 10/100/1000千兆以太网端口2个
I: RS-232 x 3, RS-232/422/485 x 1